TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017 (ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2018)

	Allegato 4
FONDO CASSA INIZIALE	437.133,50
+ RESIDUI ATTIVI INIZIALI - RESIDUI PASSIVI INIZIALI	28.486,67 101.761,56
= 'AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE	363.858,61
+ ENTRATE GIA' ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	713.079,39
- USCITE GIA' IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO	660.620,96
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO	-1.333,50
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO	-61,70
= 'AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA DATA DELLA REDAZIONE DEL BILANCIO	415.045,24
+ ENTRATE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
- USCITE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI, PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI, PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
= AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2017 DA APPLICARE AL BILANCIO 2018	415.045,24

L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ESERCIZIO 2018 RISULTA COSI' PREVISTA

PARTE VINCOLATA		
Compensi personale a tempo determinato		34.757,58
Irap		1.043,55
Fondi OS Consortium Erasmus + Sued Nord		1.100,00
Agenzia LLP Erasmus - Programmi di Mobilità		20.333,16
Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)		9.143,29
Ripristini e trasformazione Immobile (Miur)		24.944,64
Uscite per accertamenti sanitari - Miur		200,00
Coofinanziamento MIUR programma Erasmus		2.455,62
Contributo Progetto "Lars Cleen Pirandello 150"		126,91
Formazione e aggiornamento personale		642,00
	TOTALE PARTE VINCOLATA	94.746,75
PARTE DISPONIBILE		
Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami		0,00
Varie (Altre Esigenze)		320.298,49
Prelievo per Acquisto Strumenti Musicali		0,00
		320.298,49
PARTE DI CUI NON SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2018		0,00
	TOTALE PARTE DISPONIBILE	320.298,49
	TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO	415.045,24

Predisposto dal Direttore Amministrativo il 07/02/2018

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Sabrina S. Cavaleri)